
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

القنيطرة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

416

1

2

3

4

5

6

7

8

251814160001

251814160002

251814160003

251814160004

251814160005

251814160006

251814160007

251814160008

احمد قاسم علي عبدالساده

احمد كاظم مانع هيجل

امجد فلاح  حميد تومان

امير طارق سعيد جواد

امير كاظم محمد عبد

باقر احمد عليوي كاظم

باقر جبار عبدالحسين درويش

برهان عيدان برهان محمد

96

89

86

86

73

94

88

83

80

71

69

61

45

71

74

54

74

66

58

63

51

76

83

62

76

54

50

56

50

61

66

60

76

53

67

67

35

58

77

60

81

68

69

68

57

74

78

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

483

401

399

401

0

434

466

395

80.5

66.83

66.5

66.83

0

72.33

77.67

65.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

95

87

85

95

85

97

92

84

77

64

65

54

45

64

72

53

58

70

54

50

48

75

85

56

75

55

43

58

44

50

63

56

77

52

75

71

31

52

78

61

83

63

70

73

61

73

74

75

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

465

391

0

401

0

411

464

385

77.5

65.17

0

66.83

0

68.5

77.33

64.17

1 باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

91

86

76

60

90

83

81

82

77

72

68

44

77

76

55

90

62

61

75

53

77

81

67

77

53

52

54

48

71

69

63

75

54

58

63

38

63

75

59

79

73

67

62

53

75

82

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

499

410

396

398

0

453

466

401

83.17

68.33

66

66.33

0

75.5

77.67

66.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

القنيطرة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

416

9

10

11

12

13

14

15

16

251814160009

251814160010

251814160011

251814160012

251814160013

251814160014

251814160015

251814160016

حسن محسن حسن عطشان

حسن نايف كاظم بلجي

حسن نعمان وافي حسين

حسن هادي كشاش دبعون

حسين علي غايب عنيد

حسين نذير هادي حساني

حسين هادي جليل عبدعلي

زيد حسين عليوي حميد

94

93

90

84

92

74

73

76

72

74

75

57

80

50

50

50

78

76

59

69

67

58

50

45

58

60

59

64

57

45

53

44

79

58

67

55

69

43

43

50

76

74

88

84

81

58

56

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

457

435

438

413

446

0

0

0

76.17

72.5

73

68.83

74.33

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

98

100

90

88

93

81

80

88

65

70

71

44

77

38

40

43

71

86

58

72

68

53

38

30

40

51

61

55

54

38

57

47

88

57

72

62

68

39

49

43

79

70

95

92

81

59

64

75

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

راسب

0

434

447

0

441

0

0

0

0

72.33

74.5

0

73.5

0

0

0

2

1

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

85

89

79

90

66

66

64

79

77

79

69

83

55

55

54

85

65

60

65

65

63

58

60

76

68

56

72

60

51

48

41

69

58

61

47

70

47

37

53

73

77

80

75

80

56

48

59

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

471

430

425

0

448

0

0

0

78.5

71.67

70.83

0

74.67

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

القنيطرة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

416

17

18

19

20

21

22

23

24

251814160017

251814160018

251814160019

251814160020

251814160021

251814160022

251814160023

251814160024

زيد سمير هاشم محمد

سجاد جعفر ياسين علوان

صاحب قحطان صاحب عبدعلي

عارف عبدالزهره ضيهود فرهود

عباس حسن عبدمسلم مني

عباس وسام عبدالزهره عبد

عقيل عبدمسلم جواد عباس

علي احمد حميد مانع

92

79

68

62

81

77

82

71

58

54

44

44

50

40

59

58

52

55

37

60

50

56

52

64

50

52

42

50

34

40

37

50

56

55

31

50

53

52

64

57

75

62

57

63

40

59

51

62

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

383

357

0

0

0

0

0

362

63.83

59.5

0

0

0

0

0

60.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

100

84

82

74

90

83

87

77

60

47

34

37

44

29

49

51

43

54

32

61

34

47

49

63

42

42

43

48

19%

29

19%

28

56

53

24

54

67

67

81

63

84

67

73

73

25

61

42

71

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

74

53

50

71

70

76

64

56

61

53

50

51

50

69

64

61

56

42

59

61

64

54

65

48

61

40

46

49

50

55

63

55

56

38

42

38

37

47

50

66

56

40

53

54

56

60

53

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

364

0

0

0

0

0

359

0

60.67

0

0

0

0

0

59.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

القنيطرة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

416

25

26

27

28

29

30

31

32

251814160025

251814160026

251814160027

251814160028

251814160029

251814160030

251814160031

251814160032

علي احمد عبدزيد ابوعطره

علي جبار حجي كواد

علي جبار عبدالحسين درويش

علي ظافر خماط حمزه

فارس صادق جبار راضي

قيصر كاظم ياسين علوان

كرار حيدر علي عبدالساده

كرار كريم حاجم سرحان

93

62

80

89

69

86

79

94

82

50

54

59

53

65

71

72

84

52

71

53

50

62

68

87

66

34

44

50

36

50

50

50

87

56

73

58

52

67

70

74

81

68

69

73

58

79

69

65

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

493

0

0

382

0

409

407

442

82.17

0

0

63.67

0

68.17

67.83

73.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

100

66

84

97

80

89

89

100

77

50

46

55

50

53

78

66

81

46

68

44

44

64

64

80

54

27

31

37

31

33

27

30

87

69

84

72

67

69

86

78

82

83

81

80

67

84

75

53

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

481

0

0

0

0

0

0

0

80.17

0

0

0

0

0

0

0

4

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

57

75

81

58

82

69

88

86

47

61

62

55

77

63

78

87

57

73

61

54

59

71

93

78

40

57

62

41

59

65

68

86

43

62

43

36

64

53

70

80

53

56

66

49

73

62

76

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

503

0

384

0

0

414

383

473

83.83

0

64

0

0

69

63.83

78.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

القنيطرة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

416

33

34

35

36

37

38

39

40

251814160033

251814160034

251814160035

251814160036

251814160037

251814160038

251814160039

251814160040

محمد عبدالكريم كتاب عبود

محمد فاضل عباس مايع

محمدباقر صادق كاظم عبدعلي

مسلم فاضل عباس مايع

مصطفى احمد عبدزيد ابوعطره

مصطفى صالح علي عبدالساده

مصطفى عبدالله محيسن كاظم

مقتدى هيثم كريم جودة

87

87

100

72

82

93

96

81

52

68

86

51

60

90

64

60

50

57

96

57

63

97

53

55

31

50

78

33

50

79

62

54

43

55

89

54

66

89

57

56

63

40

88

69

65

88

75

57

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

537

0

386

536

407

363

0

0

89.5

0

64.33

89.33

67.83

60.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

92

96

100

75

90

90

98

87

46

81

79

55

58

91

53

59

35

61

94

57

63

96

48

45

19%

30

72

20

37

85

51

45

48

72

90

60

82

94

54

53

71

22

86

86

56

85

78

47

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

0

521

0

0

541

0

0

0

0

86.83

0

0

90.17

0

0

2

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

77

99

68

73

95

94

75

58

54

92

47

62

89

75

60

59

52

98

57

63

97

58

65

42

59

84

45

57

73

72

62

37

37

88

47

50

84

59

59

54

58

90

52

74

90

72

67

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

551

0

379

528

430

388

0

0

91.83

0

63.17

88

71.67

64.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

القنيطرة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

416

41

42

43

251814160041

251814160042

251814160043

مهدي جواد محسن مهدي

مهدي عباس تومان اسماعيل

هاشم رضا حمزه عبدالله

71

74

89

50

46

56

58

52

52

52

36

59

57

47

50

57

40

53

ناجح

راسب

ناجح

345

0

359

57.5

0

59.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

82

80

94

39

35

54

58

49

47

61

25

67

66

44

47

52

30

46

مكمل

راسب

راسب

0
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